МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Саратовская государственная юридическая академия»

(ФГБОУ ВО «СГЮА»)

ПРИКАЗ

г. Саратов

О зачислении на первый курс

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
утвержденным Приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147,
Правилами приема на обучение в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Саратовская
государственная юридическая академия» по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры в 2020/21 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеперечисленных поступающих зачислить в число студентов 1 курса
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на основные
конкурсные места на направление подготовки 40.04.01 Юриспруденция
с 1 сентября 2020 г. по списку:

1.1 очной формы обучения:

Алтасина Алёна Дмитриевна 86
Афанасьева Дарья Александровна 87
Бабаева Набат Рухиевна 92
Бабиченко Екатерина Дмитриевна 93
Барковская Мария Андреевна 89
Барнев Иван Сергеевич 89
Ветчинин Владислав Алексеевич 85
Градов Святослав Николаевич 89
Дегтярев Егор Александрович 87
Дегтярев Максим Георгиевич 87

Диденко Никита Владимирович 85
Егорченков Кирилл Александрович 88
Ермаков Михаил Евгеньевич 88
Ершов Дмитрий Александрович 87
Зверев Михаил Константинович 85
Коноплин Василий Сергеевич 90
Конькова Варвара Вадимовна 88
Ласкарёва Полина Сергеевна 88
Мариненко Александр Александрович 88
Марченко Елена Владимировна 85
Михайлова Белла Сергеевна 91
Набиева Анастасия Андреевна 87
Овсянников Максим Юрьевич 96
Рыкова Сабина Эдуардовна 97
Светлов Данил Дмитриевич 86
Спрыгина Мария Сергеевна 92
Хамавов Эльдар Арсенович 89
Хубиев Рамиль Далхатович 87
Цыгановский Роман Германович 86
Чиняева Евгения Васильевна 94
Шкрябина Дарья Владиславовна 94

1.2 заочной формы обучения:

Ададимова Мария Павловна 89
Балкаров Абубекир Заурович 87
Боваева Кермен Алексеевна 87
Борисов Илья Владимирович 87
Брык Арина Вадимовна 92
Васильева Анастасия Викторовна 89
Васильева Юлия Анатольевна 91
Гаврилова Полина Леонидовна 90
Гангало Юлия Ильинична 99
Горбунова Наталья Алексеевна 95
Ерастова Юлия Олеговна 89
Ефимова Виктория Евгеньевна 90
Жуков Николай Владимирович 87
Захаренков Денис Александрович 89
Землянов Максим Александрович 87
Иванова Александра Владимировна 93
Ильичева Елизавета Александровна 87
Кеменова Карина Анатольевна 87
Кибкало Иван Николаевич 92
Кислякова Елена Игоревна 90
Коваленко Мария Павловна 90

Колесникова Мария Александровна 88
Костенко Татьяна Александровна 91
Кравцова Анна Дмитриевна 97
Кропачева Полина Алексеевна 92
Мережко Владислав Александрович 90
Надыров Руслан Эльдарович 87
Начевная Елена Рафаэловна 91
Пономарёва Ирина Вячеславовна 94
Потанина Вероника Александровна 88
Прусов Станислав Дмитриевич 102
Салахиева Алина Равилевна 90
Тагаева Юлия Андреевна 87
Телегина Анастасия Сергеевна 88
Тиссен Анна Владимировна 91
Тихонкова Дарья Юрьевна 90
Шевякова Юлия Анатольевна 96

Основание: решение приемной комиссии (протокол от 14 августа 2020 г. № 5).

Врио ректора Е.В. Ильгова